
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 130 del 05/08/2010
 

 
ASL BA BARI
 
Avviso di aggiudicazione lavori ristrutturazione P.O. di Terlizzi.
 
 
 
 Denominazione dell’appalto “Lavori di ristrutturazione degli ambienti al piano seminterrato da destinare
al servizio di Istopatologia e Citodiagnostica ed al Centro Trasfusionale, presso il P.O. di Terlizzi”
 Codice identificativo di gara (CIG): 04795476B2.
 Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA SANITARIA LOCALE BA - Lungomare Starita n. 6 - 70123
Bari - P. iva 06534340721
 Tipo di gara: Procedura aperta per sola esecuzione. Luogo di esecuzione lavori: Comune di TERLIZZI -
Ospedale “M. Sarcone”- Via P. Fiore
 Importo appalto (appalto con corrispettivo a corpo): euro 637.045,84 (compreso oneri sicurezza) Oneri
di sicurezza: euro 35.426,15 (non soggetti a ribasso) Importo appalto soggetto a ribasso di gara: euro
601.619,69
 Criteri di aggiudicazione: al prezzo più basso, mediante ribasso sull’importo a corpo dei lavori posto a
base di gara (art. 82, comma 2, lettera b, D.L.gs 163/06), con esclusione automatica delle offerte
anormalmente basse (comma 1, art. 86 e comma 9, art. 122, del D.Lgs. 163/06)
 Data Pubblicazione bando su G.U.R.I.: 19.05.10.
 Termine ultimo per la presentazione delle offerte: 18.06.10, ora 13,00.
 Prima seduta per la ricognizione delle offerte: 22.06.10, ora 9,30
 Data di aggiudicazione dell’appalto: 26.07.10
 Provvedimento di aggiudicazione definitiva: Determinazione del Direttore dell’Area G. Tecnica della
ASL BA n. 11629 del 26.07.2010, visionabile, unitamente ai verbali di gara, sul sito della Stazione
appaltante www.asl.bari.it, sezione Determinazioni.
 Soglia di anomalia: 25,641%
 Ribasso di aggiudicazione: 25,639%
 Aggiudicatario: EDILTOP - Via Trimoggia, 6 - 70031 ANDRIA, ribasso 25,639% (aggiudicazione a
seguito sorteggio per parità di offerte)
 Importo di aggiudicazione: euro 482.796,57, comprensivo di euro 35.426,15 per oneri di sicurezza
 Secondo classificato: DE MARCO PASQUALE Via Caduti di Nassirya, 28 - 70124 BARI, con il ribasso
del 25,639%.
 Imprese Concorrenti: n. 154
 Ammesse: n. 154
 Non Ammesse: n. 0
Data di scadenza del termine dilatorio per la stipulazione del contratto (comma 5-ter dell’art. 79 del
D.Lgs. 163/06): 07.09.2010.
 Per informazioni: ASL BARI - Area Gestione Tecnica - Referente: R.U.P. Ing. Domenico Semeraro,

1



presso Ospedale Di Venere - Palazzina uffici - Via Ospedale Di Venere n. 1 - Bari - Carbonara - Tel.
080-5015963 - Fax 080 5015940.
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica:
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

2


